
Diário Oficial dos Municípios
A prova documental dos atos municipais

215Ano XXIII • Teresina (PI) - Sexta-Feira, 08 de Agosto de 2025 • Edição V CCCLXXIX

ld: 1252791D69701A10 

CONSTRUINDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB n• 162/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), OI de agosto de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atribu ições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

R ES O LVE: 

1 - CO CEDER LICENÇA PRÊM IO POR ASSIDUIDADE, a servidora MARIA 

DO SOCORRO PEREIRA SA, professora, portadora do CPF nº836.570.453-68, de OI de 

agosto de 2025 a 3 1 de outubro de 2025. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir 

de sua publicação. 

GABfNETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 

(PI), ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (0 1/08/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON ~~==ti 
AGUIAR:02S5096S AGl.AAR.-omOMsm 
345 ~20~:,:01 

Erikson Fenelon Agu iar 
Prefeito Municipal 

ld: lOEF 33A50BE61Al 9 
j P R E f' E 1 'tVRA 

:"""'.-- MORRJ) DO . 
~ CHAPEU DO PIAUI 
CONSTRUI NDO UM NOVO FUTURO 

Portaria GAB n• 163/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (PI), OI de agosto de 2025. 

O Prefeito Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PI, no uso das 
atri buições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

R ES O LVE: 

1 - CO CEDER LICENÇA PRÊM IO POR ASSIDUIDADE, a servidora MARIA 

DA CONCEIÇÃO COSTA FILHA, merendeira, portadora do CPF n°73 I 192.453-72, de 01 de 

agosto de 2025 a 31 de outubro de 2025. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir 

de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 

(PI), ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (01/08/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON 
FENELON 

A,wwdc>Mtom..dlgit ... 
po,(R!KSON F(N(L()N 
AGUWt:OlSS096S),4S 

AGUIAR:0255096 e>.dol: 202S.OS.OI 
5 345 1~.28.«HU'OO' 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld: 1252791D69701A20 
i PR(F C l l URA 

:"""'.-- MORR.O DO . 
~ CHAPEU DO PIAUI 
CONSTRU INDO UM NOVO FUTURO 

Porta ria GAB nº 164/2025 

Morro do Chapéu do Piauí (P I), OI de agosto de 2025 . 

O Prefei to Municipal de Morro do 
Chapéu do Piauí - PJ , no uso das 
atribuições que lhe confere a Lei 
Orgânica do Município. 

R ESOLVE: 

CONCEDER LICE ÇA PARA TRATAR DE INTERESSES 

PARTICULARES, o servidor MIQUEIAS CAVALCANTE CRUZ, motorista, portador do 

CPF nº O 15.089.303-50. 

II - Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em vigor a partir 

de sua publicação. 

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DO MORRO DO CHAPEU DO PIAUI 

(PI), ao primeiro dia do mês de agosto do ano de dois mil e vinte cinco (O l /08/2025). 

Comunique-se 
Publique-se 
Cumpra-se 

ERIKSON FENELON ~~~L~;wi 

AGUIAR:02550965 MiUIAA02SS096Sl-4S 

34S ~~20~::-°1 

Erikson Fenelon Aguiar 
Prefeito Municipal 

ld:030E7CF164821950 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE INHUMA - PIAUÍ 

CNPJ n•: 0 6.553.739 / 0001 -07 

PORTARIA N" 175/2025, DE 07 DE AGOSTO DE 2025. 

O PREFEITO MUNI CIPAL DE INHUMA, ESTADO DO PIAUÍ, no u so de suas 
atribuições legais, e nos termos do art. 65, inciso VI da Lei Orgânica do Municíp io de 
Inhuma-PI; 

RESOLVE: 

Art. 1° - EXONERAR, por medidas administrativas e do interesse deste Poder 
Executivo Municipal, a Sra. MARIA DO SOCORRO FERREIRA RUFINO - CPF nº 
054.266.503-49, do cargo de COORDENADORA DO CENTRO DE REFERitNCIA 
ESPECIALIZADA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL {CREAS/ DA SECRETARIA MUNICIPAL 
DE ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA do município de lnhuma-Pl. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e revoga as 
disposições em contrário. 

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se. 

Ga binete do Prefeito Municipal de Inhuma-PI, 07 de agosto de 2025. 

ELBERT HOLANDA MOURA 
Prefeito Mu nicipal 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

